



# Høringsuttale (KF-340)

Referansenummer: 4PW3YG

Registrert dato: 17.05.2017 21:43:04

<b>Innleiing</b>	
Uttalen blir gjeven <input checked="" type="radio"/> Personleg <input type="radio"/> På vegner av føretak/lag/foreining	
<b>Opplysningar om innsendaren</b>	
Førenamn <b>Bent</b>	
Etternamn <b>Risøy</b>	
Adresse <b>Risøyvegen 110</b>	
Postnummer <b>5955</b>	Poststad <b>LINDÅS</b>
Telefon <b>99700884</b>	
E-post <b>berisoey@gmail.com</b>	

<b>Høringsuttale</b>
<b>Høringsuttale</b>
Velj høyringsuttale: <input checked="" type="checkbox"/> Risøy hyttefelt <input type="checkbox"/> Områdeplan Lonelva-Juvikvarden <input type="checkbox"/> Keilen Vest <input type="checkbox"/> Hellesneset næringsområde
Uttale Sender dette både som næringsdrivande og som privatperson.  I forbindelse med overtaking/kjøp av fellesareal i hyttefeltet var det to områder som fekk ein tinglyst klausul. Dette området har gardsbruk 81/1-2 rett til å dyrke opp. Det eine området er der leikeplass BLK1 med tilhøyrande vegar er lagt inn, det er og lagt inn ei utviding av parkeringsplass inn i området. Har nyleg slutta i jobben i nordsjøen for å satsa på garden. Det er svært begrensa areal tilgjengeleg som eignar seg for utviding på garden. Dette er eit ca. 10 mål stort område som er av god jorddybde og det beste området som er på garden for dyrking da dette ikkje er våt myr. Utviding av parkeringsanlegg kan gjerast mot sørvest i stadenfor søraust. Leikeareal er og mogleg å plassera andre stader i området. Areal som er tett på driftssenteret er svært verdifullt. Det er store kostnader til dekk og Diesel ved transport. Det er og viktig å værne både det som vært nytta til matproduksjon no og det som kan nyttast i framtida. Eg er i ferd med å utvide drifta for å kunne leve av garden. Det er då og viktig å ha tilgang på meir areal. Når det føreligg ein avtale/klausul knytt til dette området, og det finst "betre" eigna areal til leike og parkeringsformål andre stader. Bør ein ungå å bruke areal som kan nyttast til matproduksjon.